URZAD PRACY |

STAN ZAREJESTROWANYCH BEZROBOTNYCH
NA DZIEN 31.08.2018 R.
W UKLADZIE TERYTORIALNYM

Wyszczegdlnienie gmin

Ogotem UPPO Olsztyn

z tego:

m. i gm. Barczewo
m. i gm. Biskupiec
m. i gm. Dobre Miasto
gmina Dywity
gmina Gietrzwatd
m. i gm. Jeziorany
gmina Jonkowo
gmina Kolno

m. i gm. Olsztynek
gmina Purda
gmina Stawiguda

gmina Swiatki

Zarejestrowani
ogotem w tym kobiet
4.201 2.474

553 324
798 484
683 375
245 142
154 100
441 240
189 127
179 113
363 218
265 145
184 125
147 81

Z prawem do zasitku

ogotem

821

112
134
47
62
36
75
32
29
75
47
58

16

w tym kobiet

504

75
79
31
40
26
36
24
15
46
27

45



